
Stránka 1 z 6 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
68. schůze Rady města  
konané dne 10.10.2017 

 

1107/68/RM/2017 Zahájení a schválení programu 68. schůze Rady města Uh. Hradiště  

I. Rada města schvaluje 
program 68. schůze rady města. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1108/68/RM/2017 Rozbory hospodaření zřízených a spolupracujících organizací za I. pololetí roku 
2017  
 
I. Rada města bere na vědomí 
1. dosažené výsledky hospodaření s majetkem města u správců v I. pololetí 2017, 
2. dosažené výsledky hospodaření zřízených příspěvkových organizací v I. pololetí 2017, 
3. dosažené výsledky hospodaření obchodních společností s významným podílem města a obecně 

prospěšných společností za rok 2016. 
 
II. Rada města schvaluje 
1. výplatu odměny ředitelům příspěvkových organizací: 

Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 00092100, 

Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951, IČ 00836265, 

Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 480,  
IČ 00094846, 

Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská třída 714, 
IČ 00092118, 

Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 70819173, 

Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860, IČ 71234187, 

Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214, IČ 71234187, 

dle předloženého návrhu, 
2. výplatu odměny ředitelům/ředitelkám příspěvkových organizací : 

Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Svatováclavská 943, IČ 70993360, 

Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 70436070, 

Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, 



Stránka 2 z 6 
 

IČ 70436177, 

Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 777, 
IČ 70435651, 

Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Větrná 1063, IČ 70436169, 

Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště- Mařatice, 1. máje 55, IČ: 70993343, 

Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 70993327, 

Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Purkyňova 494, IČ 75089602, 

dle předloženého návrhu. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1109/68/RM/2017 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. uzavření smlouvy o právu provést stavbu "Rekonstrukce komunikace v ul. Za Kovárnou, Uherské 

Hradiště - městská část Sady" na části pozemku p. č. 496/1 o výměře 39 m2 v k.ú. Sady, mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
(jako stavebník) a manžely Ing. arch. J. H. a M. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ (jako vlastníci pozemku) 

2. uzavření smlouvy o právu provést stavbu "Rekonstrukce komunikace v ul. Za Kovárnou, Uherské 
Hradiště - městská část Sady" na části pozemku st. p. č. 257 o výměře 43 m2 v k.ú. Sady, mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (jako 
stavebník) a panem L. Ch. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ (jako vlastník pozemku) 

3. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) a následné 
uzavření smlouvy o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) na částech pozemků  
p. č. 3000/117, p. č. 3000/136, p. č. 3000/320, p. č. 3000/323, p. č. 3000/327, p. č. 3023/59  
a p. č. 3023/60, vše v k.ú. Mařatice, v celkové délce cca 182 bm, pro podzemní elektronickou 
komunikační síť, budovanou ve veřejném zájmu, sestávající z chráničky HDPE trubky o průměru 
40 mm, svazku mikrotrubiček a sdělovacích metalických kabelů, spočívající ve zřízení, 
provozování, údržbě a opravách podzemního vedení včetně práva provádět na podzemní 
elektronické komunikační síti úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, pro 
oprávněného UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502/5, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ 005 62 262, 
za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

 
II. Rada města neschvaluje 
1. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) a následné 

uzavření smlouvy o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) na částech pozemků  
p. č. 293/1, p. č. 1458/1, p. č. 1458/11 a p. č. 1458/12, vše v k.ú. Uherské Hradiště a na částech 
pozemků  p. č. 3164/16, p. č. 3164/74, p. č. 3164/75, p. č. 3164/77, p. č. 3164/81, p. č. 3164/84,  
p. č. 3164/85, p. č. 3164/87, p. č. 3164/104, p. č. 3164/121, p. č. 3164/126 a p. č. 3164/128, vše  
v k.ú. Mařatice, v celkové délce cca 1 036 bm, pro podzemní elektronickou komunikační síť, 
budovanou ve veřejném zájmu, sestávající z chráničky HDPE trubky o průměru 40 mm, svazku 
mikrotrubiček a sdělovacích metalických kabelů, spočívající ve zřízení, provozování, údržbě  
a opravách podzemního vedení včetně práva provádět na podzemní elektronické komunikační síti 
úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, pro oprávněného UPC Česká 



Stránka 3 z 6 
 

republika, s.r.o., Závišova 502/5, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ 005 62 262, za jednorázovou 
náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

2. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) a následné 
uzavření smlouvy o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) na částech pozemků  
p. č. 599/14, p. č. 885/13, p. č. 885/14, p. č. 885/24, p. č. 885/34, p. č. 885/35, p. č. 887/2,  
p. č. 888/4, p. č. 890/1, p. č. 954/8, p. č. 954/9 a st. p. č. 985, vše v k.ú. Uherské Hradiště,  
v celkové délce cca 332 bm, pro podzemní elektronickou komunikační síť, budovanou ve veřejném 
zájmu, sestávající z chráničky HDPE trubky o průměru 40 mm, svazku mikrotrubiček a sdělovacích 
metalických kabelů, spočívající ve zřízení, provozování, údržbě a opravách podzemního vedení 
včetně práva provádět na podzemní elektronické komunikační síti úpravy za účelem její 
modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, pro oprávněného UPC Česká republika, s.r.o., 
Závišova 502/5, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ 005 62 262, za jednorázovou náhradu  
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

3. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) a následné 
uzavření smlouvy o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) na částech pozemků p. č. 705/3 
a p. č. 1408/3, oba v k.ú. Uherské Hradiště, v celkové délce cca 446 bm, pro podzemní 
elektronickou komunikační síť, budovanou ve veřejném zájmu, sestávající z chráničky HDPE 
trubky o průměru 40 mm, svazku mikrotrubiček a sdělovacích metalických kabelů, spočívající ve 
zřízení, provozování, údržbě a opravách podzemního vedení včetně práva provádět na podzemní 
elektronické komunikační síti úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, pro 
oprávněného UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502/5, 140 00 Praha 4 - Nusle,  
IČ 005 62 262, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

4. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) a následné 
uzavření smlouvy o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) na částech pozemků p. č. 544/1, 
p. č. 544/17, p. č. 544/18, p. č. 544/25, p. č. 544/28, p. č. 544/31, p. č. 544/40, p. č. 544/46,  
p. č. 544/48, p. č. 544/61, p. č. 544/77, p. č. 544/92, p. č. 544/96, p. č. 544/97 a p. č. 544/102, vše 
v k.ú. Uherské Hradiště, v celkové délce cca 284 bm, pro podzemní elektronickou komunikační síť, 
budovanou ve veřejném zájmu, sestávající z chráničky HDPE trubky o průměru 40 mm, svazku 
mikrotrubiček a sdělovacích metalických kabelů, spočívající ve zřízení, provozování, údržbě  
a opravách podzemního vedení včetně práva provádět na podzemní elektronické komunikační síti 
úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, pro oprávněného UPC Česká 
republika, s.r.o., Závišova 502/5, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ 005 62 262, za jednorázovou náhradu 
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

5. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 2.34 o výměře 7 m2,  
č. 2.35 o výměře 16,75 m2, č. 2.43 o výměře 94,25 m2 a č. 2.44 o výměře 10 m2, vše o celkové 
výměře 128 m2, umístěné v II. NP budovy č. p. 1156, Štěpnická, Uherské Hradiště, která  je 
součástí pozemku st. p. č. 2212 v k.ú. Uherské Hradiště, panu Milanu Burdovi, 687 05 Jalubí 456, 
IČ 473 42 978, s výší nájmu 600 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní 
smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se 
zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení  
a provozování rychlého občerstvení 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1110/68/RM/2017 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. uzavření smlouvy o právu provést stavbu "Rekonstrukce komunikace v ul. Za Kovárnou, Uherské 

Hradiště - městská část Sady" na pozemku p. č. 476/67 o celkové výměře 65 m2, na pozemku  
p. č. 476/79  o celkové výměře 83 m2 a na pozemku p. č. 476/75 o celkové výměře 82 m2, vše  
v k.ú. Sady, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ 002 91 471 (jako stavebník) a manžely Bc. P. M., MBA a M. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ (jako vlastníci pozemku) 

 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. uzavření souhlasného prohlášení mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 

Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a manžely J. a V. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 



Stránka 4 z 6 
 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a paní D. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ve věci narovnání vlastnického vztahu k pozemku 
původní p. č. 760/15 o celkové výměře 120 m2 v k.ú. Vésky, vzniklého dle GP ze dne 06.09.1985, 
č. zakázky 142-0137-5-0111, nyní k části pozemku p. č. 4 o výměře 120 m2 (dle GP  
č. 429-30/2017 nově vzniklý pozemek p. č. 4/1 o celkové výměře 120 m2) v k.ú. Vésky, která je  
v katastru nemovitostí vedena ve vlastnictví města Uherské Hradiště, ale fakticky je majetkem 
manželů J. a V. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a paní D. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ dle Kupní 
smlouvy ze dne 11.05.1990 (uzavřené mezi manžely J. a V. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a paní D. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a Městským národním výborem Uherské 
Hradiště) 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1111/68/RM/2017 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. převod části pozemku p. č. 335/1 o výměře cca 7,65 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou s kupní 

cenou v minimální výši 660 Kč/m2 
2. pronájem 2 ks nenasvíceného optického vlákna kabelu metropolitní komunikační sítě, každé  

o celkové délce 2 871 bm, vedených v trase z budovy č. p. 1023, ul. Revoluční, Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemku st. p. č. 1703 v k.ú. Uherské Hradiště, do venkovního stojanu  
v Jaktářích, umístěného na pozemku p. č. 3015/57 v k.ú. Mařatice 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1112/68/RM/2017 Záměry města II.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. převod části pozemku původní p. č. 4 o výměře 49 m2 (dle GP č. 429-30/2017 nově vzniklý 

pozemek p. č. 4/2 o celkové výměře 49 m2) a části pozemku původní p. č. 560/1 o výměře 3 m2 
(dle GP č. 427-28/2017 nově vzniklý pozemek p. č. 560/18 o celkové výměře 3 m2), vše  
v k.ú. Vésky 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1113/68/RM/2017 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Uzavření druhé nájemní smlouvy na byt pro příjmově vymezené osoby, v domě č.p. 1276,  

ul. Štefánikova, Uherské Hradiště se stávajícím nájemcem, na dobu určitou 2 let, ode dne podpisu 
nájemní smlouvy, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby a přiložené 
důvodové zprávy - viz tabulka č. 1. 

2. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt pro příjmově vymezené osoby, v domě č.p.  1276 
a 1277, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště se stávajícími nájemci, na dobu určitou 2 let, ode dne 
podpisu nájemní smlouvy, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby  
a přiložené důvodové zprávy - viz tabulka č. 2. 

3. Uzavření Dodatku č. 5 k nájemní smlouvě na byt pro příjmově vymezené osoby, v domě 
č.p.   1277, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště se stávajícím nájemcem, na dobu určitou 2 let, ode 
dne podpisu nájemní smlouvy, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby  
a přiložené důvodové zprávy - viz tabulka č. 3. 

4. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5, o velikosti 1+1, výměře 35,80 m2, umístěný v I. NP 
bytového domu č.p. 60, ul. L. Janáčka, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 77,  
k. ú. Uherské Hradiště, s  paní P. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ na dobu určitou 1 rok,  výše nájemného 60 Kč/m2/měsíc podlahové 



Stránka 5 z 6 
 

plochy (výměry),  výše jistoty 6 444 Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
II. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. Záměr města na nájem bytu za nejvyšší nabídnuté měsíční nájemné  - byt č. 3, o velikosti 3+1, 

výměře 72,75 m2, umístěný ve III. NP domu č.p. 441, nám. Palackého, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p. č. 598/1 k ú. Uherské Hradiště, minimální výše nájemného  
70 Kč/m2/měsíc; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1114/68/RM/2017 Operační plán zimní údržby  
 
I. Rada města schvaluje 
Operační plán zimní údržby místních komunikací v Uherském Hradišti na zimní období 2017 - 2018, 
včetně příloh č. 1 až 6.   

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1115/68/RM/2017 Nařízení města o zajištění schůdnosti a o neudržovaných úsecích místních 
komunikací a chodníků  
 
I. Rada města vydává 
s účinností od 1.11.2017 Nařízení č. 7/2017 o zajištění schůdnosti a o neudržovaných úsecích 
místních komunikací a chodníků. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1116/68/RM/2017 Veřejná zakázka OIN: STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU MŠ ZŠ 
ŠAFAŘÍKOVA č.p. 961 UHERSKÉ HRADIŠTĚ  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  "STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO 

OBJEKTU MŠ ZŠ ŠAFAŘÍKOVA č.p. 961 UHERSKÉ HRADIŠTĚ" provedené podle Pravidel pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadávání 
veřejných zakázek dle zákona. 

Vybraný účastník: STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o., IČ: 46346171, Otakarova 108, 686 01 
Uherské Hradiště, s nabídkovou cenou 3 898 060 Kč bez DPH, 4 716 653 Kč včetně DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem STAMOS Uherské  
Hradiště, spol. s r.o., IČ: 46346171, v souladu s obchodními podmínkami. 

 
II. Rada města pověřuje 
starostu města rozhodováním o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou o dílo. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1117/68/RM/2017 Dohoda o provedení archeologického výzkumu "Rekonstrukce ZUŠ Uherské 
Hradiště"  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření Dohody o provedení archeologického výzkumu mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471 a příspěvkovou organizací 
Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, se sídlem Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ: 092126, DIČ: CZ00092126, dle přílohy. 

Předmětem dohody je záchranný archeologický výzkum při stavbě "Rekonstrukce ZUŠ Uherské 



Stránka 6 z 6 
 

Hradiště" za cenu max. 498 810 Kč bez DPH. 

II. Rada města pověřuje 
starostu města rozhodováním o uzavření případných dodatků k Dohodě o provedení archeologického 
výzkumu na akci "Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště". 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1118/68/RM/2017 Souhlas s pořádáním Mistrovství České republiky družstev v atletice v srpnu 2018 
na Městském atletickém stadionu Uherské Hradiště  
 
I. Rada města souhlasí 
s pořádáním Mistrovství České republiky družstev v atletice dne 26. srpna 2018 TJ Slováckou Slavií 
Uherské Hradiště, z.s. na Městském atletickém stadionu Uherské Hradiště a s podpisem předložených 
dokumentů k podpoře kandidatury. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1119/68/RM/2017 Smlouva o spolupráci - Internetová encyklopedie dějin města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se 
sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601, příspěvkovou organizací Knihovna 
Bedřicha Beneše Buchlovana, IČ 00092118, DIČ CZ00092118, se sídlem Uherské Hradiště, 
Velehradská 714, PSČ 686 01, příspěvkovou organizací Slovácké muzeum v Uherském Hradišti,  
IČ 00092126, DIČ CZ00092126, se sídlem Uherské Hradiště, Smetanovy sady 179, PSČ 686 01  
a organizační složkou státu Moravský zemský archiv v Brně, IČ 70979146, se sídlem Brno - Starý 
Lískovec, Palachovo náměstí 723/1, PSČ 625 00, a to dle přílohy. 

Předmětem bezúplatné smlouvy je příprava a realizace Internetové encyklopedie dějin města Uherské 
Hradiště. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO  
 

1120/68/RM/2017 Statut vyhlášení nejlepších sportovců a sportovních kolektivů města Uherské 
Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
Statut vyhlášení nejlepších sportovců a sportovních kolektivů města Uherské Hradiště dle 
předloženého návrhu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 


